

MAEÜ Senato Kararları (Toplantı No 194)

Yer : Veteriner Fakültesi Toplantı Salonu
Tarih : 21.08.2013
Saat : 14.00
Yayınlayan : MAE Rektörlük

Yayın Tarihi :

- 1- Üniversitemiz Sağlık Yüksekokulu Hemşirelik Bölümü ders planında yapılan değişikliklerle Klinik Sahada Entegre Uygulama I ve II çıkarılmış ve 2012-2013 eğitim-öğretim yılı güz yarıyılından itibaren 1'inci ve 2'nci sınıflara yeni ders planına göre dersler verilmeye başlanmıştır. Klinik Sahada Entegre Uygulama I ve II dersleri 2013-2014 eğitim-öğretim yılında açılacak daha sonraki yıllar açılmayacaktır. Bu nedenle normal süresince okulu bitiremeyecek olan öğrencilerin 2013-2014 eğitim-öğretim yılı güz ve bahar yarıyılında Klinik Sahada Entegre Uygulama derslerini alabilmeleri için, Üniversitemiz Sağlık Yüksekokulu Eğitim-Öğretim-Sınav ve Staj Yönergesi'nde üçüncü bölümde Klinik Sahada Entegre Uygulama başlığı altında yer alan 11 inci maddenin (MADDE 11- Klinik Sahada Entegre Uygulama Başlayabilme Şartları) iptal edilmesine ilişkin teklif kabul edildi.
- 2- Üniversitemiz Sağlık Yüksekokulu Hemşirelik Bölümü ders planında yapılan değişikliklerle Klinik Sahada Entegre Uygulama I ve II çıkarılmış ve 2012-2013 eğitim-öğretim yılı güz yarıyılından itibaren 1'inci ve 2'nci sınıflara yeni ders planına göre dersler verilmeye başlanmıştır. Yapılan bu değişiklikle birlikte 2012 yılından önce kayıt yaptıran ve emsallerinden geri kalarak bazı dersleri alamayan öğrencilerin mağdur olmamaları için, teklifte belirtilen ders planında yer alan derslerin eski ders planında yer alan dönemlerinde açılmasına ilişkin teklif kabul edildi.
- 3- Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Enstitüsü Anabilim Dalı Başkanlıkları tarafından bildirilen ders havuzlarındaki derslerin kodu, adı, ulusal kredisi, AKTS'si ve öğretim planlarına ilişkin teklif kabul edildi.
- 4- Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Enstitüsü yürütücülüğünde, Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Enstitüsü ile Selçuk Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü arasında "Ortak Veteriner Viroloji Anabilim Dalı Doktora Programı" açılmasına ilişkin teklif kabul edildi.
- 5- Üniversitemiz Fen Bilimleri Enstitüsü Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği'nde yapılan değişiklikler, 10 Temmuz 2013 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girmiş olup, bu değişiklikler gereği 2013-2014 eğitim-öğretim yılında Fen Bilimleri Enstitüsü lisansüstü programlarına yeni kayıt yaptıracak öğrencilere uygulanmak üzere yapılacak AKTS Kredi değişikliklerine ilişkin teklif kabul edildi.
- 6- Üniversitemiz Fen Bilimleri Enstitüsü Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği'nde yapılan değişiklikler, 10 Temmuz 2013 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girmiş olup, bu değişiklikler gereği 2013-2014 eğitim-öğretim yılında Fen Bilimleri Enstitüsü lisansüstü programlarına yeni kayıt yaptıracak öğrencilere uygulanacak olan öğretim planına ilişkin teklif kabul edildi.
- 7- Üniversitemiz Eğitim Fakültesi İlköğretim Bölümü Sınıf Öğretmenliği Anabilim Dalı 4. Sınıf (II. Öğretim) öğrencisi Veli KÖŞEDAŞI'nın, Burdur SGK İl Müdürlüğünde memur olarak çalışmakta iken Afyonkarahisar SGK İl Müdürlüğüne tayin olması nedeniyle Afyon Kocatepe Üniversitesi'ne 2013-2014 eğitim-öğretim yılı güz ve bahar yarıyılı olmak üzere 2 (iki) yarıyıl özel öğrenci olarak geçiş yapma isteğine ilişkin teklif kabul edildi.
- 8- Üniversitemiz Eğitim Fakültesi İlköğretim Bölümü Okul Öncesi Öğretmenliği 3. Sınıf (II. Öğretim) öğrencisi Melis Çağla ÇETİN'in, özel şartlar nedeniyle Pamukkale Üniversitesine 2013-2014 eğitim-öğretim yılı güz ve bahar yarıyılı olmak üzere 2 (iki) yarıyıl özel öğrenci olarak geçiş yapma isteğine ilişkin teklif kabul edildi.
- 9- Üniversitemiz Gölhisar Meslek Yüksekokulu Bankacılık ve Sigortacılık Programı öğrencisi Okan AYDIN'ın rahatsızlığı nedeniyle, 2013-2014 eğitim-öğretim yılı güz yarıyılında özel öğrenci olarak 1 (bir) yarıyıl süreyle Akdeniz Üniversitesi Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulunda özel öğrenci olarak öğrenimine devam etmesine ilişkin teklif reddedildi.
- 10- Üniversitemiz Yurtdışı Akademik Faaliyet Desteğine İlişkin Usul ve Esaslar'da Değişiklik Yapılmasına Dair Usul ve Esaslar'ına ilişkin teklif kabul edildi.

